

SANYO HELLAS HOLDING s.a.

ΣΑΝΥΟ ΕΛΛΑΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΣΥΜΜΕΤΟΧΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ

ΑΡ.Μ.Α.Ε. 13493/06/Β/86/13

12ο χλμ.Εθν.Οδού Αθηνών-Λαμίας Μεταμόρφωση

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ

ΑΠΟ 1 ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ 2009 ΕΩΣ 31 ΜΑΡΤΙΟΥ 2009

Σύμφωνα με την Απόφαση 4/507/28.04.2009 του Διοικητικού Συμβουλίου της Επιτροπής Κεφαλαιαγοράς

Τα παρακάτω στοιχεία και πληροφορίες, που προκύπτουν από τις οικονομικές καταστάσεις, στοχεύουν σε μία γενική ενημέρωση για την οικονομική κατάσταση και τα αποτελέσματα της ΣΑΝΥΟ ΕΛΛΑΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΙΚΗ Α.Ε.Β.Ε. και του ΟΜΙΛΟΥ της. Συνιστούμε επομένως στον αναγνώστη, πριν προβεί σε οποιαδήποτε είδους επενδυτική επιλογή ή άλλη συναλλήλαγή με τον εκδότη, να ανατρέξει στη διεύθυνση διαδικτύου του εκδότη, όπου αναρτώνται οι οικονομικές καταστάσεις καθώς και η έκθεση επισκόπησης του νόμιμου ελεγκτή λογιστή, όποτε αυτή απαιτείται.

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ	
Διεύθυνση διαδικτύου:	http://www.shh.gr
Ημερομηνία έγκρισης από το ΔΣ	
των τριμηνιαίων οικονομικών καταστάσεων:	28 Μαΐου 2009
Νόμιμος ελεγκτής:	Ελευθερία Γιαννακουλοπούλου - Δάρα (ΑΜ/ΣΟΕΛ 10341)
Ελεγκτική εταιρία:	ΒΔΟ ΠΡΟΤΥΠΟΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΕΛΕΓΚΤΙΚΗ Α.Ε
Τύπος έκθεσης επισκόπησης:	Δεν απαιτείται – Ανέλεγκτη Ενδιάμεση

	ΟΜΙΛΟΣ		ΕΤΑΙΡΙΑ	
	31.03.2009	31.12.2008	31.03.2009	31.12.2008
Ιδιοχρησιμοποιούμενα ενσώματα πάγια στοιχεία	84.763.756,86	84.623.411,98	4.515.283,80	4.463.168,72
Επενδύσεις σε ακίνητα	55.707.049,20	55.800.505,69	52.518.027,97	52.471.702,84
Άυλα περιουσιακά στοιχεία	1.959.262,68	1.816.769,76	0,00	0,00
Λοιπά μη κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία	11.235.932,62	11.157.668,39	23.784.423,95	23.938.480,61
Αποθέματα	700.947,66	910.372,47	0,00	0,00
Απαιτήσεις από πελάτες	6.988.382,95	10.191.145,71	898.444,75	1.652.243,59
Λοιπά κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία	16.590.581,46	19.003.047,41	13.050.202,97	11.441.793,58
Μη κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία				
προσριζόμενα για πώληση	157.971,27	157.971,27	157.971,27	157.971,27

ΣΥΝΟΛΟ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ	178.103.884,70	183.660.892,68	94.924.354,71	94.125.360,61
ΙΔΙΑ ΚΕΦΑΛΑΙΑ ΚΑΙ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ				
Μετοχικό Κεφάλαιο	51.083.993,00	51.083.993,00	51.083.993,00	51.083.993,00
Λοιπά στοιχεία Ιδίων Κεφαλαίων	7.943.365,73	10.323.393,06	9.774.621,07	10.016.551,74
Σύνολο Ιδίων Κεφαλαίων ιδιοκτητών μητρικής (α)	59.027.358,73	61.407.386,06	60.858.614,07	61.100.544,74
Δικαιώματα Μειοψηφίας (β)	17.182.926,78	15.398.051,65	0,00	0,00
Σύνολο Ιδίων Κεφαλαίων (γ) = (α) + (β)	76.210.285,51	76.805.437,71	60.858.614,07	61.100.544,74

Μακροπρόθεσμες δανειακές υποχρεώσεις	69.509.616,95	67.412.614,84	18.090.939,21	18.084.526,68
Προβλέψεις / Λοιπές μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις	9.173.570,59	9.044.775,15	4.507.751,05	4.353.429,22
Βραχυπρόθεσμες δανειακές υποχρεώσεις	12.101.438,99	17.177.210,42	1.400.000,00	1.400.000,00
Λοιπές βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις	11.108.972,66	13.220.854,56	10.067.050,38	9.186.859,97
Υποχρεώσεις που σχετίζονται με μη κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία προσριζόμενα για πώληση	0,00	0,00	0,00	0,00
Σύνολο υποχρεώσεων (δ)	101.893.599,19	106.855.454,97	34.065.740,64	33.024.815,87
ΣΥΝΟΛΟ ΙΔΙΩΝ ΚΕΦΑΛΑΙΩΝ ΚΑΙ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ (γ) + (δ)	178.103.884,70	183.660.892,68	94.924.354,71	94.125.360,61

	ΟΜΙΛΟΣ		ΕΤΑΙΡΙΑ	
	01.01-31.03.2009	01.01-31.03.2008	01.01-31.03.2009	01.01-31.03.2008
Κύκλος Εργασιών	6.480.799,78	22.969.694,79	1.417.751,68	1.529.808,79
Μικτά κέρδη	2.717.641,51	5.111.278,04	717.937,18	1.265.691,87
Κέρδη/(Ζημίες) προ φόρων, χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων	-450.419,39	1.488.344,39	321.790,19	556.288,40
Κέρδη/(Ζημίες) προ φόρων	-1.075.985,01	-2.731.253,90	-11.652,90	-1.892.069,89
Κέρδη/(Ζημίες) μετά από φόρους (Α)	-1.172.562,38	-4.079.054,16	-78.725,69	-1.892.069,89
- Ιδιοκτήτες μητρικής	-1.447.470,34	-4.958.078,74	-78.725,69	-1.892.069,89
- Δικαιώματα μειοψηφίας	274.907,96	879.024,58	0,00	0,00
Λοιπά συνολικά έσοδα μετά από φόρους (Β)	-163.204,98	-484.016,60	-163.204,98	-484.016,60
Συγκεντρωτικά συνολικά έσοδα μετά από φόρους (Α)+(Β)	-1.335.767,36	-4.563.070,76	-241.930,67	-2.376.086,49
- Ιδιοκτήτες μητρικής	-1.060.859,40	-3.684.046,18	-241.930,67	-2.376.086,49
- Δικαιώματα μειοψηφίας	274.907,96	879.024,58	-	-
Κέρδη/(Ζημίες) μετά από φόρους ανά μετοχή - βασικά (σε €)	-0,0283	-0,0971	-0,0015	-0,0370
Κέρδη/(Ζημίες) προ φόρων, χρηματοδοτικών, επενδυτικών αποτελεσμάτων και συνολικών αποσβέσεων	1.954.284,46	3.615.085,30	339.446,41	731.410,54

ΠΡΟΣΘΕΤΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ

1. Η Εταιρία και ο Όμιλος εφαρμόζουν τα Δ.Π.Χ.Π. από την 1η Ιανουαρίου 2005.

2. Στη σημείωση υπ' αριθμό 3.2 των ενδιάμεσων οικονομικών καταστάσεων γίνεται αναλυτική περιγραφή της επωνυμίας και της χώρας της καταστατικής έδρας για κάθε μία από τις εταιρίες που περιληφθένονται στις ενοποιημένες οικονομικές καταστάσεις, καθώς και το ποσοστό με το οποίο η μητρική εταιρία συμμετέχει άμεσα ή έμμεσα, στο μετοχικό τους κεφάλαιο. Στην ίδια σημείωση αναφέρεται και η μέθοδος ενσωμάτωσης που εφαρμόστηκε για κάθε εταιρία που περιλαμβάνεται στις ενοποιημένες οικονομικές καταστάσεις.

3. Ακολούθως παρουσιάζονται οι μεταβολές της δομής του Ομίλου (νέες εταιρίες, αλλαγή ποσοστού και μεθόδου ενοποίησης και μη ενοποίησης εταιριών) σε σύγκριση με την αμέσως προηγούμενη περίοδο είτε με την αντίστοιχη περίοδο της προηγούμενης χρήσης. Στην σημείωση υπ' αριθμό 3.2 των ενδιάμεσων οικονομικών καταστάσεων γίνεται αναλυτικότερη περιγραφή των εν λόγω μεταβολών.

Μέθοδος Είδος Ποσοστό ενσωμάτων				
Επωνυμία	Τρέχουσα Περίοδος 31/03/2009	Προηγούμενη Περίοδος 31/12/2008	Αντίστοιχη περίοδος προηγούμενης χρήσης 31/03/2008	Σύντομη επεξήγηση λόγω έναρξης/λήξης ενσωμάτωσης
ΕΞΕΛΙΞΗ ΕΠΕΝΔΥΤΙΚΗ ΔΗΜΟΣΙΑ ΛΤΔ	Ολική Άμεσα 93,14 %	Ολική Άμεσα 93,14 %	Ολική Άμεσα 62,28 %	Αύξηση άμεσας συμμετοχής εντός 2008
SHELTON SHIPPING & TRADING CORPORATION	Ολική Έμμεσα 88,49%	Ολική Έμμεσα 88,49%	Ολική Έμμεσα 59,17%	Αύξηση έμμεσας συμμετοχής εντός 2008
ΝΕΦΕΛΗ ΕΠΕΝΔΥΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΛΤΔ	Ολική Έμμεσα 85,79%	Ολική Έμμεσα 85,79%	Ολική Έμμεσα 57,37%	Αύξηση έμμεσας συμμετοχής εντός 2008
NEDA INTERNATIONAL S.A.	Ολική Έμμεσα 71,72%	Ολική Έμμεσα 71,72%	Ολική Έμμεσα 47,96%	Αύξηση έμμεσας συμμετοχής εντός 2008
GORTYNIA SHIPPING S.A.	Ολική Έμμεσα 65,20%	Ολική Έμμεσα 65,20%	Ολική Έμμεσα 43,60 %	Αύξηση έμμεσας συμμετοχής εντός 2008
ΕΧΕΛΙΧΙ SHIPPING MANAGEMENT LIMITED	Ολική Έμμεσα 93,14 %	Ολική Έμμεσα 93,14 %	Ολική Έμμεσα 62,28 %	Αύξηση έμμεσας συμμετοχής εντός 2008
ROMYLIA SHIPPING COMPANY LTD	Καθαρή Θέση Έμμεσα 26,55%	Καθαρή Θέση Έμμεσα 26,55%		Αύξηση έμμεσας συμμετοχής εντός 2008
SANYO ΕΛΛΑΣ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΑΕ	-	-	Ολική Άμεσα 59,19% & Έμμεσα 40,81%	Συγκραυείθηκε με απορρόφηση από την ΣΑΝΥΟ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΚΗ-ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΑΕΒΕ
ARCADIA ABEE (πρώην ARCADIA MASTER)	Ολική Άμεσα 83,64% & Έμμεσα 5,51%	Ολική Άμεσα 83,64% & Έμμεσα 5,51%	Ολική Άμεσα 71,35% & Έμμεσα 9,66%	Αύξηση άμεσας συμμετοχής λόγω ΑΜΚ 08/09/2008

4. Στην σημείωση υπ' αριθμό 5.17 των ενδιάμεσων οικονομικών καταστάσεων γίνεται αναφορά των ανέλεγκτων φορολογικά χρήσεων της Εταιρίας και των εταιριών που ενσωματώνονται στις ενοποιημένες οικονομικές καταστάσεις

5. Με βάση την υπ' αριθμόν 11103477/8897/Β0014/ΠΟΛ.1126/ 30/10/2007 του Υπουργείου Οικονομικών σχετικά με την εκμετάλλευση εμπορικών κέντρων, η εταιρία από την 31/12/2008, κάνοντας χρήση των διατάξεων του ΔΛΠ 8, εμφάνισε τα έσοδα από τα ενοίκια στον κύκλο εργασιών. Προκειμένου δε τα αντίστοιχα έσοδα της αντίστοιχης περιόδου της προηγούμενης

	ΟΜΙΛΟΣ		ΕΤΑΙΡΙΑ	
	31.03.2009	31.03.2008	31.03.2009	31.03.2008
Σύνολο Ιδίων κεφαλαίων έναρξης περιόδου (01.01.2009 και 01.01.2008 αντίστοιχα)	76.805.437,71	86.640.260,01	61.100.544,74	83.823.221,59
Συγκεντρωτικά συνολικά έσοδα μετά από φόρους (συνεχιζόμενες δραστηριότητες)	-1.335.767,36	-4.563.070,76	-241.930,67	-2.376.086,49
Αύξηση / (μείωση) μετοχικού κεφαλαίου	0,00	0,00	0,00	0,00
Διανεμηθέντα μερίσματα	-1.430.001,30	-128.664,54	0,00	0,00
Μεταβολή % συμμετοχής σε θυγατρικές	0,00	3.687.535,49	0,00	0,00
Συναλλαγματικές διαφορές από μετατροπή Ισολογισμού από ξένο νόμισμα	2.170.616,46	-1.602.999,32	0,00	0,00
Σύνολο Ιδίων κεφαλαίων λήξης περιόδου (31.03.2009 και 31.03.2008)	76.210.285,51	84.033.060,88	60.858.614,07	81.447.135,10

	ΟΜΙΛΟΣ		ΕΤΑΙΡΙΑ	
	01.01-31.03.2009	01.01-31.03.2008	01.01-31.03.2009	01.01-31.03.2008
Λειτουργικές δραστηριότητες				
Κέρδη/(Ζημίες) προ φόρων (συνεχιζόμενες δραστηριότητες)	-1.075.985,01	-2.731.253,90	-11.652,90	-1.892.069,89
Πλέον / μείον προσαρμογές για:				
Αποσβέσεις	2.404.703,85	2.126.740,91	17.656,22	175.122,14
Προβλέψεις	-68.985,91	-216.505,88	85.536,50	11.400,83
Συναλλαγματικές διαφορές	-785.024,60	-879.403,38	0,00	0,00
Αποτελέσματα (έσοδα, έξοδα, κέρδη και ζημίες) επενδυτικής δραστηριότητας	-173.883,36	2.829.599,91	273,74	2.086.051,77
Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα	799.448,98	1.151.262,61	333.169,35	362.306,52
Πλέον/ μείον προσαρμογές για μεταβολές λογαριασμών κεφαλαίου κίνησης ή που σχετίζονται με τις λειτουργικέςδραστηριότητες:				
Μείωση / (αύξηση) αποθεμάτων	209.424,81	621.981,62	0,00	0,00
Μείωση / (αύξηση) απαιτήσεων	2.769.841,69	3.675.101,18	-1.139.881,99	-4.341.326,83
(Μείωση) / αύξηση υποχρεώσεων (πλην δανειακών)	-2.111.881,90	-5.496.888,61	880.190,41	5.093.299,43
Μείον:				
Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα καταβεβλημένα	-462.483,00	-208.708,61	-5.656,93	-67.733,19
Καταβεβλημένοι φόροι	-109.799,00	-85.556,04	0,00	-35.239,98

Σύνολο εισροών / (εκροών) από λειτουργικές δραστηριότητες (α)	1.395.376,55	786.369,81	159.634,40	1.391.810,80
Επενδυτικές δραστηριότητες				
Απόκτηση θυγατρικών, συγγενών, κοινοπραξιών και λοιπών επενδύσεων	0,00	-5.243.664,00	0,00	0,00
Αγορά ενσώματων και άυλων παγίων στοιχείων	204.657,12	-29.631.967,76	116.096,44	-102.242,60
Εισπράξεις από πωλήσεις ενσώματων παγίων στοιχείων	0,00	1.000,00	0,00	0,00
Τόκοι εισπραχθέντες	6.481,42	132.144,22	4.044,63	68.084,86
Μερίσματα εισπραχθέντα	328.427,76	352.036,00	147.792,49	0,00
Σύνολο εισροών / (εκροών) από επενδυτικές δραστηριότητες (β)	539.566,30	-34.390.451,54	267.933,56	-34.157,74
Χρηματοδοτικές δραστηριότητες				
Εισπράξεις από αύξηση μετοχικού κεφαλαίου	0,00	8.358.539,57	0,00	0,00
Εισπράξεις από εκδοθέντα / αναληφθέντα δάνεια	0,00	25.883.465,75	0,00	0,00
Εξοφλήσεις δανείων	-2.978.769,32	-4.742.948,68	0,00	-1.500.000,00
Εξοφλήσεις υποχρεώσεων από χρηματοδοτικές μισθώσεις (χρεολύσια)	0,00	0,00	0,00	0,00
Μερίσματα πληρωθέντα	0,00	-97.648,79	0,00	0,00
Σύνολο εισροών / (εκροών) από χρηματοδοτικές δραστηριότητες (γ)	-2.978.769,32	29.401.407,85	0,00	-1.500.000,00
Καθαρή αύξηση / (μείωση) στα ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα περιόδου (α) + (β) + (γ)	-1.043.826,47	-4.202.673,88	427.567,96	-142.346,94
Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα περιόδου	4.174.136,54	13.871.991,12	726.538,18	3.154.541,45
Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα λήξης περιόδου	3.130.310,07	9.669.317,24	1.154.106,14	3.012.194,51

χρήσης να είναι συγκρίσιμα με τα κονδύλια της παρούσης περιόδου, μεταφέρθηκαν τα έσοδα από ενοίκια από το κονδύλι "Άλλα λειτουργικά έσοδα" στον κύκλο εργασιών καθώς και τα αντίστοιχα έξοδα μεταφέρθηκαν στο κόστος πωληθέντων. Αναλυτική παρουσίαση παρατίθεται στη σημείωση 5.32 των ενδιάμεσων οικονομικών καταστάσεων. Ακολούθως, παρατίθενται οι μεταβολές κονδυλίων της αντίστοιχης περιόδου της προηγούμενης χρήσης.

	ΕΝΟΠΟΙΗΜΕΝΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ		ΕΤΑΙΡΙΑ	
	Αντίστοιχη περίοδος προηγούμενης χρήσης 1/1-31/03/2008		Αντίστοιχη περίοδος προηγούμενης χρήσης 1/1-31/03/2008	
Ποσό σε Ευρώ	Δημοσιευμένα πριν την μεταβολή	Αναμορφωμένα	Δημοσιευμένα πριν την μεταβολή	Αναμορφωμένα
Κύκλος Εργασιών	21.621.422,41	22.969.694,79	169.019,21	1.529.808,79
Κέρδη / (Ζημίες) μετά από φόρους	-4.079.054,16	-4.079.054,16	-1.892.069,89	-1.892.069,89
Καθαρή θέση μετόχων εταιρίας	84.033.060,88	84.033.060,88	81.447.135,10	81.447.135,10

6. Δεν υπάρχουν επιδίδες ή υπό διαιτησία διαφορές, ή αποφάσεις δικαστικών ή διαιτητικών οργάνων που έχουν ή ενδέχεται να έχουν σημαντική επίπτωση στην οικονομική κατάσταση ή λειτουργία της Εταιρίας και του Ομίλου πέραν της πρόβλεψης που έχει ήδη σχηματιστεί.

7. Το ποσό των σωρευτικών προβλέψεων που έχουν διενεργηθεί για α) πάσης φύσεως επιδίδες ή υπό διαιτησία διαφορές ανέρχονται σε 0,00 € για την Εταιρία και σε 900.000,00 € για τον Όμιλο β) ανέλεγκτες φορολογικά χρήσεις ανέρχονται σε 356.000,00 € για την Εταιρία και σε 916.000,00 € για τον Όμιλο γ) λοιπές προβλέψεις ανέρχονται σε 0,00 € για την Εταιρία και για τον Όμιλο.

8. Ο αριθμός απασχολούμενου προσωπικού την 31/03/2009 ήταν στην Εταιρία 16 (την 31/03/2008 ήταν 19) και στον Όμιλο 52 (31/03/2008 ήταν 165).

9. Ποσά εσόδων και εξόδων σωρευτικά από την έναρξη της τρέχουσας οικονομικής περιόδου και τα υπόλοιπα των απαιτήσεων και υποχρεώσεων της Εταιρίας και του Ομίλου στη λήξη της τρέχουσας περιόδου, που έχουν προκύψει από συναλλαγές τους με τα συνδεδεμένα κατά την έννοια του ΔΛΠ 24 προς αυτήν μέρη, είναι ως εξής:

	ΟΜΙΛΟΣ	ΕΤΑΙΡΙΑ
α) Έσοδα	-	12.000,00
β) Έξοδα	-	884,89
γ) Απαιτήσεις	-	6.039.619,21
δ) Υποχρεώσεις	-	8.204.130,89
ε) Συναλλαγές και αμοιβές διευθυντικών στελεχών και μελών της διοίκησης	345.546,69	165.402,40
στ) Απαιτήσεις από διευθυντικά στελέχη και μέλη της διοίκησης	-	-
ζ) Υποχρεώσεις προς τα διευθυντικά στελέχη και μέλη της διοίκησης	-	-

- 10.Το ποσό ύψους -163.204,98 € για τον Όμιλο και -163.204,98 € για την Εταιρία που αναφέρεται στα Λοιπά συνολικά έσοδα μετά από φόρους του Ομίλου και της Εταιρίας αντίστοιχα, αφορά ζημίες από την αποτίμηση της θυγατρικής ΕΞΕΛΙΞΗ ΕΠΕΝΔΥΤΙΚΗ ΔΗΜΟΣΙΑ ΛΙΜΙΤΕΔ. Ανάλυση παρατίθεται στην σημείωση 5.27 των ενδιάμεσων οικονομικών καταστάσεων.

11.Η Εταιρία δεν κατέχει ίδιες μετοχές. Η θυγατρική NORTEC ΑΕ κατέχει την 31/03/2009 13.200 μετοχές της μητρικής με συνολική αξία κύκλος 373.798,50 €.

12. Επί των παγίων περιουσιακών στοιχείων της Εταιρίας και του Ομίλου υφίστανται εμπράγματα βάρη και εγγυήσεις τα οποία αναλύονται στη σημείωση 5.28 των οικονομικών καταστάσεων.

ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗ 28 ΜΑΪΟΥ 2009		
Ο ΠΡΕΔΡΟΣ	Ο Δ/ΝΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ	Ο ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ και ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟΥ
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΤ. ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ Α.Δ.Τ. Φ 089957	ΠΟΛΥΧΡΩΝΗΣ Σ. ΛΑΔΟΝΙΚΟΛΑΣ Α.Δ.Τ. Φ 403322	ΠΑΥΛΟΣ ΘΩΜ. ΠΑΥΛΙΔΗΣ Α.Δ.Τ. Σ 688739 ΑΡ. ΑΔΕΙΑΣ 0029439